
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 837479

Prodej rodinného domu, 240 m², Hroznětín, ul. ČSA
ČSA, 36233, Hroznětín

2 560 000 Kč
za nemovitost
Informace o ceně u
makléře

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 240 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sleva!!!
Chcete investovat do nemovitosti s obrovským potenciálem? Máme tu něco, co by vás mohlo zaujmout. Představujeme
vám rodinný dům v Hroznětíně, idylickém městečku v úpatí Krušných hor.
Tento dům nabízí nevídané příležitosti, ať už plánujete jeho kompletní rekonstrukci, přeměnu na bytové jednotky nebo
jen hledáte klidný koutek pro svou rodinu. Nechte se okouzlit jeho polohou a možnostmi, které nabízí.
Jen 8 km od Karlových Varů a 2 km od Ostrova se tento dům nachází v ideální lokalitě pro ty, kdo chtějí mít rychlý
přístup k městským zázemím, ale zároveň si užívat klid a pohodu malého městečka. Samotný dům je určen ke
kompletní rekonstrukci, přičemž některé práce již byly započaty.
Tak proč váhat? Využijte této jedinečné nabídky a domluvte si prohlídku ještě dnes. Představte si, jak může tento dům
změnit váš život.


